
 

INSTITUT ZA TEHNOLOGIJU NUKLEARNIH I DRUGIH MINERALNIH SIROVINA, BEOGRAD 

 

 

 

Broj: 16/13 
Datum: 23.08.2016. god.  

 
Na osnovu člana 55. stav 1. tačka 2. i  člana 60. stav 1. tačka 2. Zakona o javnim nabavkama 

(«Službeni  glasnik RS» br.124/2012,14/2015 i 68/2015) Institut za tehnologiju nuklearnih i drugih 
mineralnih sirovina, Beograd 

 
    o b j a v lј u j e 

 

            P O Z I V 
 

    ZA  PODNOŠENјE  PONUDA 
 
 
 

OPŠTI  PODACI                                O                            JAVNOJ                  NABAVCI 
 

Naziv naručioca: Institut za tehnologiju nuklearnih i drugih mineralnih sirovina 
Adresa naručioca: Beograd, Franše d' Eperea 86 
Internet stranica naručioca: web: www.itnms.ac.rs 
Vrsta naručioca: Ustanova Naučni institut 
Vrsta postupka javne nabavke: Postupak javne nabavke male vrednosti 
Vrsta predmeta: Oprema za mikrobiološko luženje(autoklav sa opremom) 

Lica za kontakt:  

 
Jovica Stanišić, e-mail: j.stanisic@itnms.ac.rs  tel.br. 011/ 3691-580 
 

- Za tehničke detalje 

Dr Miroslav Sokić,        e-mail m.sokic@itnms.ac.rs     tel.br. 011/ 3691-722 
 

PODACI                       O         PREDMETU                                    JAVNE     NABAVKE 
 

Opis predmeta nabavke: - OPREMA ZA MIKROBIOLOŠKO LUŢENјE (vertikalni 

laboratorijski autoklav, mikrobiološki inkubator, inkubacioni šejker sa hlađenjem i termostatno 
vodeno kupatilo) 

 
Naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: 
- ORN: 38000000 – Laboratorijska, optička i precizna oprema 

 
 
  Kriterijum za dodelu ugovora: Najniže ponuđena cena 
 

Način preuzimanja konkursne  dokumentacije: Konkursna dokumentacija  se  može preuzeti sa 
Portala javnih nabavki  www.ujn.gov.rs,   sa inernet stranice naručioca  www.itnms.ac.rs, u 
elektronskom obliku dostavlјanjem zahteva za konkursnu dokumentaciju,   u prostorijama naručioca, 
ili poštom na adresu zainteresovanog lica nakon dostavlјanja pisanog zahteva. 

 

http://www.itnms.ac.rs/
mailto:j.stanisic@itnms.ac.rs
mailto:m.sokic@itnms.ac.rs
http://www.ujn.gov.rs/
http://www.itnms.ac.rs/


 

INSTITUT ZA TEHNOLOGIJU NUKLEARNIH I DRUGIH MINERALNIH SIROVINA, BEOGRAD 

 
 
PODNOŠENјE                               PONUDA 

 
Rok za dostavlјanje  ponude je  8 (osam) dana od dana objavlјivanja poziva na Portalu javnih 
nabavki, odnosno do 01. 09. 2016. godine.  Blagovremenom će se smatrati sve ponude koje stignu 
na adresu naručioca do 01. 09. 2016. godine godine  do 11:00 časova, bez obzira na način na koje 
su poslate. 

 
Ponuđači podnose ponude neposredno, ili putem pošte na adresu naručioca: Beograd, Franše d' 
Eperea 86. Ponude se podnose u zatvorenoj koverti ili kutiji, pečatiranoj i zatvorenoj na način da se 
prilikom otvaranja ponuda može sa sigurnošću utvrditi da se prvi put otvara. Na prednjoj strani ponude 

ponuđač je dužan da napiše tekst,,Ponuda za javnu nabavku JNMV 2-12/2016  –  Oprema za 

mikrobiološko luţenje(autoklav sa opremom) - NE OTVARAТI”. a na poleđini naziv, adresu 

ponuđača, broj telefona i ime osobe za kontakt.  

Neblagovremeno podnete ponude će po okončanju postupka otvaranja ponuda biti vraćene ponuđačima 
neotvorene sa naznakom da su podnete neblagovremeno. 

 
OTVARANјE  

PONUDA 
 

Javno  otvaranje  ponuda  obaviće  se  nakon  isteka  roka  za  podnošenje  ponuda,  dana 
01. 09. 2016. godine u 11:30 časova, na adresi naručioca u Upravnoj zgradi u prostoriji sala za 
sastanke. 

Otvaranje  ponuda  je  javno  i  može  mu  prisustvovati svako zainteresovano lice.  U postupku 
otvaranja ponuda mogu aktivno učestvovati samo ovlašćeni predstavnici ponuđača. 

Odluka o dodeli ugovora biće doneta u roku do deset dana od dana otvaranja ponuda. 
 
 
 
 
 
 

Predsednik Komisije              

 
  Др Мирослав Сокић, виши  научни сарадник 

 
 




